様式第１号（第９条関係）
　　　年 　　　月 　　　日
　永平寺町長　様
永平寺町学生合宿促進補助金交付申請書

（申請者）
	住所
	〒

	団体名

	ふりがな

	役職・氏名

　　　　　　　　　　　　(※)

	（※）本人（代表者）が手書きしない場合は記名押印してください。

	電話番号
	（　　　　　　）　　　　　　－

	E-mail

下記のとおり永平寺町学生合宿事業を実施しますので、補助金を交付されたく永平寺町学生合宿促進補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて申請します。
記

1　補助金等交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円
（内訳）
延べ宿泊人数　　　　　人×1,500 円　　＝　　　　　　　円
地域交流活動人数　　　人×　　  円  　＝　　　　　　　円
※1人当たりの金額が250円に満たない場合は、実費用とする。
2　添付書類

　(1)　事業計画書（様式第2号）
　(2)　その他関係書類